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Den nya Averso-husvagnen: Bürstner återuppfinner den övre 
mellanklassen 
 

• Averso och Averso Plus-serierna får en total översyn 
• Premium basutrustning 
• My Bürstner App som standard 
• Fällsäng och XL ståhöjd på 208 cm som standard i Averso Plus 
• Bürstners moderna levnadskoncept får dig att känna dig som hemma 

 

 
Kehl. Bürstner lanserar helt nya Averso och Averso Plus-serierna inför den nya 
säsongen. Båda dessa husvagnar är positionerade i den övre mellanklassen och har ny, 
modern och bekväm standardutrustning som uppfyller behoven hos både familjer och 
par som vill ha alla hemmets bekvämligheter medan de är på resande fot. 
 
8 layouter med allt utrymme och hemtrevlighet du behöver 

Averso och Averso Plus finns i 8 olika layouter. Allt från den kompakta 465 TS till den 
rymliga 560 TK har intelligent användning av utrymme med upp till 7 bäddar. Den stora 
känslan av rymd är resultatet av den bekväma inre ståhöjden på 198/208 cm 
(Averso/Averso Plus), de ljusa interiörerna och premiumbelysningskonceptet med 
Homelight®, samt ett panoramatakfönster med mörkläggningsgardiner i vagnens 
främre del (465 TS och 535 TL) ger gott om naturligt ljus. Dessa kompletteras med 
smarta och bekväma lösningar för alla layouter, såsom skenor för tillbehör i kök och 
badrum, eller det valfria komfortbadrummet. 

Känns precis som hemma 

Vi kan garantera dig enastående sitt- och sovkomfort tack vare mångsidiga 
sittlösningar i Harmony Line-modellerna, fällbara sittkuddar för bättre åtkomst, 
ribbottnar med skivfjädrar i fasta sängar (valfritt), en fällsäng som standard i alla Averso 
Plus-modeller, samt komfortskumsmadrasser med flera zoner. Basutrustningen 
inkluderar även My Bürstner App som gör det möjligt att kontrollera ett antal 
funktioner via din smartphone. Det stora kompressorkylskåpet som ingår i 
basutrustningen kommer i en generös storlek som alla familjer kommer att älska. Den 
70 cm breda XXL-ingångsdörren ingår som standard i alla Averso-modeller. 



Eco Line-tyger för ökad hållbarhet 

Från och med modellår 2025 kommer Bürstner att använda de återvunna PET-
baserade Eco Line-tygerna i Averso och Averso Plus, förutom den valfria "Java"- som 
äkta läderklädsel. Dessa hållbara, högkvalitativa tyger med Eco Label-certifiering 
uppfyller Global Recycled Standard, vilket innebär att fibrerna har tillverkats av 
återvunnet PET-avfall i enlighet med sociala, miljömässiga och kemiska riktlinjer. 
Tygerna finns i antingen enfärgad "Ivo" och "Pavo" klädsel eller tvåfärgad "Ivo Cassis" 
och "Pavo Cassis". 

9 paket för ännu mer komfort 

Tillverkaren baserad i Kehl erbjuder ett brett utbud av paket för Averso-serien, från det 
enkla Averso-paketet till belysnings-, dusch- och komfortduschpaketet, en mängd 
vinterpaket och självförsörjningspaket, till Harmony Line-paketet med grå GRP-
sidoväggar och full utrustning. Det har aldrig funnits så mycket valmöjligheter i detta 
segment. 

"Som en tillverkare med många års tradition inom husvagnsindustrin är jag glad att vi 
helt ompositionerar oss i den övre mellanklassen med denna nya Averso-serie," säger 
Sylvain Heideier, produktchef för husvagnsserien på Bürstner, entusiastiskt. "Med nya 
Averso återuppfinner vi hemtrevligheten i husvagnar. År 2009 påbörjade vi processen 
med den första fällsängen i våra husvagnar. För ökad komfort erbjuder vi massor av 
högklassiga utrustningsfunktioner i den nya Averso som kommer att vara bekanta från 
husbilar. Vårt sortiment av husvagnar har aldrig varit så attraktivt." 

Den nya Averso-serien kommer att visas för första gången på Caravan Salon, som äger 
rum från 30/08/2024 till 08/09/2024 i Düsseldorf. Som vanligt kommer Bürstner att 
ställa ut i hall 6, monter D03. 

 
Bürstner i sociala nätverk 

 
 
 
 
 
 
Bürstner GmbH & Co. KG 
Varumärket Bürstner står sedan mer än 60 år för #välbefinnande – den bästa hemkänslan man kan 
ha när man är på resande fot. Denna tyska tillverkare av husbilar, husvagnar och vans förverkligar 
ständigt smarta boendeidéer och trendiga inredningskoncept. Det #välbefinnande som kännetecknar 
produkterna från Bürstner består av en kombination av högsta funktionalitet, bästa boendekomfort 
och ett modernt utseende som tilltalar köparna. Företaget har sitt säte i Kehl i Baden-Elsass vid tysk-
franska gränsen, där både egen sömnadsverkstad och eget snickeri finns, och man har även en 
produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin Hymer Group. För 
ytterligare information, se www.buerstner.com 

Erwin Hymer Group 
Ervin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – en av de världsledande tillverkarna av 
fritidsfordon, med över 32 000 medarbetare. I Erwin Hymer Group finns husbils- och 
husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under en hatt. 
Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, 



Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight och Xplore, 
husbilsuthyrningsföretagen McRent och rent easy, chassispecialisten Goldschmitt, tillbehörsspecialisten 
Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar du på: www.erwinhymergroup.com 

Detaljerad information om vikter och antal sittplatser återfinns i våra broschyrer och kataloger, på vår 
hemsida, i vår konfigurator eller hos våra återförsäljare. För konkreta frågor står vi gärna till 
förfogande: 
 

 

PRESSKONTAKT, BÜRSTNER 

Gitte Christensen Hehr: +45 25 98 04 43 


